28 בפברואר 2019
כ"ג באדר, התשע"ט

## סיכום מפגש ההתנעה לפרויקט המשותף להתאחדות בוני הארץ ופורום ה-15 בנושא ל"ג בעומר, שהתקיים בתאריך 19.2.19

### משתתפים:

**התאחדות בוני הארץ:** שלומי בן עזרי, ארגון הקבלנים אשדוד; צביקה ליבנה, ארגון הקבלנים באר שבע; נורית שוקתי, ארגון הקבלנים מחוז דן; מרדכי שקד, ארגון הקבלנים מחוז חיפה; יוסי שכטר, ארגון הקבלנים ירושלים; שרי בר און, ארגון הקבלנים פתח תקוה; חמוטל בן יעקב וזיאל טל, התאחדות בוני הארץ.